
Meldeergebnis
Vereinsmeisterschaften 2024

am 29.04.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: TSV Neuburg
Ausrichter: TSV Neuburg

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 01.05.2024, 21:05:20 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Parkbad

Ludwig-Thoma-Platz 1
86633 Neuburg



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
TSV Neuburg 4420  84/ 84 232/  0
Gesamt für den Verband   84/  84  232/  0



Abschnitt 1 - Montag 29.04.2024
  Einlass: 17:00 Uhr | Einschwimmen: 17:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 17:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Freistil Beine männlich
Wettkampf 2 - 25m Freistil Beine weiblich
Wettkampf 3 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 4 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 25m Brust männlich
Wettkampf 6 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 9 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich (k.o.-Schwimmen)
Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich (k.o.-Schwimmen)

Wettkampf 1 - 25m Freistil Beine männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Theo Reminghorst  2015 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 3 Levi Perel  2016 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 4 Kai Bondaletow  2015 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elias Hoffmann  2017 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 3 Hugo Moltmann  2015 TSV Neuburg 00:50,00
Bahn 4 David Hoffmann  2015 TSV Neuburg 01:00,00



Wettkampf 2 - 25m Freistil Beine weiblich
abgem. Urika Mahee Singh  2016 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lena Frank  2017 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 4 Sophia Ress  2017 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lara Mohammed  2015 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 3 Alisia Llugiqi  2015 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 4 Alissa Wecker  2015 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karolina Apel  2017 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 2 Defne Bas  2016 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 3 Valentina Dachs  2017 TSV Neuburg 00:10,00
Bahn 4 Theresa Wolfelsperger  2017 TSV Neuburg 00:50,00
Bahn 5 Cecilia Thomaschefsky  2016 TSV Neuburg 01:00,00



Wettkampf 3 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levi Perel  2016 TSV Neuburg 00:30,00
Bahn 2 Louis Bärwolf  2015 TSV Neuburg 01:02,14
Bahn 3 Moritz Bergmann  2015 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 4 Theo Reminghorst  2015 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Slenczka  2016 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 2 Kai Bondaletow  2015 TSV Neuburg 00:58,95
Bahn 3 Alexander Slenczka  2015 TSV Neuburg 00:40,00
Bahn 4 Hugo Moltmann  2015 TSV Neuburg 00:40,00
Bahn 5 Leopold Klamper  2016 TSV Neuburg 01:00,00



Wettkampf 4 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jael Göksin  2016 TSV Neuburg 01:48,46
Bahn 3 Alisia Llugiqi  2015 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 4 Lina Mossheimer  2016 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophia Ress  2017 TSV Neuburg 00:50,00
Bahn 3 Theresa Wolfelsperger  2017 TSV Neuburg 00:40,00
Bahn 4 Defne Bas  2016 TSV Neuburg 00:50,00
Bahn 5 Adelina Pravez  2015 TSV Neuburg 01:00,00



Wettkampf 5 - 25m Brust männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rafael Mayershofer  2017 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 2 Theo Reminghorst  2015 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 3 Moritz Bergmann  2015 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 4 Quirin Hücherig  2016 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 5 Sam Collin Voß  2016 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Apel  2015 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 2 Paul von Schledorn  2018 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 3 Kai Bondaletow  2015 TSV Neuburg 00:47,13
Bahn 4 Noah Bärwolf  2016 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 5 Lorenz Hüchering  2016 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hugo Moltmann  2015 TSV Neuburg 00:45,00
Bahn 2 Levi Perel  2016 TSV Neuburg 00:39,44
Bahn 3 Elias Hoffmann  2017 TSV Neuburg 00:38,53
Bahn 4 Louis Bärwolf  2015 TSV Neuburg 00:38,64
Bahn 5 Cajetan Streif  2018 TSV Neuburg 00:45,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rafael Gruber  2015 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 2 David Hoffmann  2015 TSV Neuburg 00:40,00



Wettkampf 6 - 25m Brust weiblich
abgem. Urika Mahee Singh  2016 TSV Neuburg 00:50,00

Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jael Göksin  2016 TSV Neuburg 01:03,92
Bahn 3 Olivia Kießhauser  2016 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 4 Sophie Adam  2015 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lara Kühn  2017 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 3 Karolina Apel  2017 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 4 Marielle Burmier  2017 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 5 Valentina Dachs  2017 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Mossheimer  2016 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 2 Emma von Schledorn  2016 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 3 Lena Schmidt  2017 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 4 Lena Frank  2017 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 5 Adelina Pravez  2015 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Trause  2017 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 2 Ava-Maria Göksin  2017 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 3 Hanna Adam  2017 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 4 Franziska Wittke  2017 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 5 Elisa Mele  2017 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chalotte Kropp  2017 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 2 Alisia Llugiqi  2015 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 3 Sophia Ress  2017 TSV Neuburg 00:55,00
Bahn 4 Alissa Wecker  2015 TSV Neuburg 00:59,70
Bahn 5 Cecilia Thomaschefsky  2016 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Victoria Franziska Peichl  2017 TSV Neuburg 00:45,49
Bahn 3 Marlene Kirschner  2017 TSV Neuburg 00:32,98
Bahn 4 Theresa Wolfelsperger  2017 TSV Neuburg 00:45,00
Bahn 5 Defne Bas  2016 TSV Neuburg 00:50,00



Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
abgem. Jan Kleint  2013 TSV Neuburg 01:05,93

Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Joshua Göksin  2013 TSV Neuburg 00:00,00
Bahn 3 Noah Bondaletow  2012 TSV Neuburg 01:25,56
Bahn 4 Julian Eirich  2015 TSV Neuburg 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malik Llugiqi  2012 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 2 Julian Brylla  2014 TSV Neuburg 01:07,03
Bahn 4 Korbinian Fuchs  2013 TSV Neuburg 01:06,88
Bahn 5 Cornelius Hufnagl  2014 TSV Neuburg 01:16,90

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Leichtle  2008 TSV Neuburg 01:05,58
Bahn 2 Alessio Vernino  2014 TSV Neuburg 01:00,44
Bahn 3 Simon Recknagel  2015 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 4 Leopold Miller  2012 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 5 Moritz Kirschner  2012 TSV Neuburg 01:03,94

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Wecker  2014 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 2 Alexander Kamysanskij  2013 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 3 Michael Gruber  2010 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 5 David Poliak  2013 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Vogelmann  2015 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 2 Simon Appel  2015 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 3 Jonathan Beric  2012 TSV Neuburg 00:58,17
Bahn 4 Sava Dwyer  2015 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 5 Daniel Triebelhorn  2014 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Kirschner  2014 TSV Neuburg 00:56,82
Bahn 2 Elias Moggl  2013 TSV Neuburg 00:52,64
Bahn 3 Jonathan Kirschner  2012 TSV Neuburg 00:49,98
Bahn 4 Justus Fortner  2011 TSV Neuburg 00:50,14
Bahn 5 Felix Peichl  2013 TSV Neuburg 00:53,37

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Peiker  2010 TSV Neuburg 00:49,25
Bahn 2 Anton Rupprecht  2012 TSV Neuburg 00:48,66
Bahn 3 Oliver Schäpe  2008 TSV Neuburg 00:45,37
Bahn 4 Oliver Bokhobza  2010 TSV Neuburg 00:45,50
Bahn 5 Willi Winter  2011 TSV Neuburg 00:49,01



Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Volker Wieseler  1968 TSV Neuburg 00:42,80
Bahn 2 Mats Kleint  2010 TSV Neuburg 00:41,27
Bahn 3 Maximilian Treß  1994 TSV Neuburg 00:35,37
Bahn 4 Benedikt Büchler  2000 TSV Neuburg 00:35,73
Bahn 5 Matvii Martynov  2010 TSV Neuburg 00:41,42



Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
abgem. Finja-Sophie Pfeifer  2011 TSV Neuburg 00:50,31
abgem. Anne Hilsenbeck  2010 TSV Neuburg 01:00,00
abgem. Elena Schnell  2012 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Duygu Bas  2014 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 2 Josefine Peichl  2011 TSV Neuburg 01:16,67
Bahn 3 Lena Kozlowski  2015 TSV Neuburg 01:04,84
Bahn 4 Ramona Schneider  2013 TSV Neuburg 01:12,07
Bahn 5 Zoe Dwyer  2008 TSV Neuburg 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlies Kerl  2015 TSV Neuburg 01:03,87
Bahn 2 Rosallie Klingl  2013 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 5 Vallentina Klingl  2013 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Prost  2013 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 2 Helene Ress  2014 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 4 Emma Streif  2015 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 5 Lanah Tanneberger  2014 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotta Sophie Haverkamp  2013 TSV Neuburg 00:57,46
Bahn 2 Melik Krasniqi  2010 TSV Neuburg 00:56,13
Bahn 3 Anna-Sofie Knorr  2008 TSV Neuburg 00:54,80
Bahn 4 Nora Wittmann  2014 TSV Neuburg 00:54,91
Bahn 5 Bernadette Leichtle  2012 TSV Neuburg 00:56,97

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mariia Martynova  2014 TSV Neuburg 00:54,35
Bahn 2 Marlene Habermeier  2014 TSV Neuburg 00:52,49
Bahn 3 Magdalena Rößler  2011 TSV Neuburg 00:50,36
Bahn 4 Paula Lindel  2008 TSV Neuburg 00:50,71
Bahn 5 Theresa Krieger  2014 TSV Neuburg 00:54,28

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Haugg  2011 TSV Neuburg 00:50,33
Bahn 2 Nina Ziegler  2011 TSV Neuburg 00:47,01
Bahn 3 Pauline Moggl  2010 TSV Neuburg 00:42,99
Bahn 4 Lucy Ziegler  2011 TSV Neuburg 00:46,45



Wettkampf 9 - 50m Freistil männlich
abgem. Jan Kleint  2013 TSV Neuburg 00:52,18
abgem. Daniel Triebelhorn  2014 TSV Neuburg 01:00,00
abgem. Maxim Kamysanskij  2012 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malik Llugiqi  2012 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 2 Julian Brylla  2014 TSV Neuburg 00:00,00
Bahn 3 Alexander Kamysanskij  2013 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 4 Lukas Wecker  2014 TSV Neuburg 01:47,20
Bahn 5 Julian Eirich  2015 TSV Neuburg 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Appel  2015 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 3 Cornelius Hufnagl  2014 TSV Neuburg 00:59,16
Bahn 4 David Poliak  2013 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 5 Noah Bondaletow  2012 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Peiker  2010 TSV Neuburg 00:59,03
Bahn 2 Leopold Miller  2012 TSV Neuburg 00:55,00
Bahn 3 Sava Dwyer  2015 TSV Neuburg 00:55,00
Bahn 4 Michael Gruber  2010 TSV Neuburg 00:55,00
Bahn 5 Joshua Göksin  2013 TSV Neuburg 00:55,21

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Beric  2012 TSV Neuburg 00:54,44
Bahn 2 Moritz Kirschner  2012 TSV Neuburg 00:53,22
Bahn 3 Korbinian Fuchs  2013 TSV Neuburg 00:51,50
Bahn 5 Elias Moggl  2013 TSV Neuburg 00:53,43

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Vogelmann  2015 TSV Neuburg 00:50,00
Bahn 2 David Hoffmann  2015 TSV Neuburg 00:50,00
Bahn 3 Alessio Vernino  2014 TSV Neuburg 00:47,73
Bahn 4 Moritz Leichtle  2008 TSV Neuburg 00:48,98

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Kirschner  2014 TSV Neuburg 00:46,66
Bahn 2 Felix Peichl  2013 TSV Neuburg 00:44,79
Bahn 3 Oliver Bokhobza  2010 TSV Neuburg 00:39,21
Bahn 4 Christian Rebele  1964 TSV Neuburg 00:40,00
Bahn 5 Willi Winter  2011 TSV Neuburg 00:46,17

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Kirschner  2012 TSV Neuburg 00:37,78
Bahn 2 Justus Fortner  2011 TSV Neuburg 00:36,88
Bahn 3 Oliver Schäpe  2008 TSV Neuburg 00:35,53
Bahn 4 Mats Kleint  2010 TSV Neuburg 00:35,91
Bahn 5 Anton Rupprecht  2012 TSV Neuburg 00:36,98



Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Volker Wieseler  1968 TSV Neuburg 00:34,97
Bahn 2 Benedikt Treß  1994 TSV Neuburg 00:29,42
Bahn 3 Benedikt Büchler  2000 TSV Neuburg 00:26,92
Bahn 4 Maximilian Treß  1994 TSV Neuburg 00:27,91
Bahn 5 Matvii Martynov  2010 TSV Neuburg 00:32,17



Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
abgem. Anne Hilsenbeck  2010 TSV Neuburg 00:50,00
abgem. Elena Schnell  2012 TSV Neuburg 00:50,00
abgem. Finja-Sophie Pfeifer  2011 TSV Neuburg 00:57,64

Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ramona Schneider  2013 TSV Neuburg 00:00,00
Bahn 2 Lanah Tanneberger  2014 TSV Neuburg 01:00,00
Bahn 4 Josefine Peichl  2011 TSV Neuburg 01:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marlies Kerl  2015 TSV Neuburg 00:55,00
Bahn 4 Lara Mohammed  2015 TSV Neuburg 00:50,00
Bahn 5 Lena Kozlowski  2015 TSV Neuburg 00:55,44

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Ress  2014 TSV Neuburg 00:50,00
Bahn 3 Marlene Habermeier  2014 TSV Neuburg 00:45,32
Bahn 4 Bernadette Leichtle  2012 TSV Neuburg 00:49,29
Bahn 5 Leonie Prost  2013 TSV Neuburg 00:50,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Wittmann  2014 TSV Neuburg 00:45,10
Bahn 2 Lucy Ziegler  2011 TSV Neuburg 00:42,09
Bahn 3 Zoe Dwyer  2008 TSV Neuburg 00:41,97
Bahn 4 Julia Haugg  2011 TSV Neuburg 00:42,00
Bahn 5 Charlotta Sophie Haverkamp  2013 TSV Neuburg 00:42,50

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Ziegler  2011 TSV Neuburg 00:40,96
Bahn 2 Theresa Krieger  2014 TSV Neuburg 00:39,64
Bahn 3 Mariia Martynova  2014 TSV Neuburg 00:38,50
Bahn 4 Anna-Sofie Knorr  2008 TSV Neuburg 00:38,50
Bahn 5 Maren Adler  1978 TSV Neuburg 00:40,00

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melik Krasniqi  2010 TSV Neuburg 00:37,95
Bahn 2 Magdalena Rößler  2011 TSV Neuburg 00:35,55
Bahn 3 Pauline Moggl  2010 TSV Neuburg 00:34,05
Bahn 4 Isabella Rupaner  2009 TSV Neuburg 00:35,50
Bahn 5 Paula Lindel  2008 TSV Neuburg 00:36,05

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Duygu Bas  2014 TSV Neuburg 00:50,00



Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich (k.o.-Schwimmen)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Justus Fortner  2011 TSV Neuburg 00:36,64
Bahn 1R Christian Rebele  1964 TSV Neuburg 00:36,89
Bahn 2L Volker Wieseler  1968 TSV Neuburg 00:34,49
Bahn 2R Anton Rupprecht  2012 TSV Neuburg 00:36,45
Bahn 3L Oliver Schäpe  2008 TSV Neuburg 00:33,76
Bahn 3R Mats Kleint  2010 TSV Neuburg 00:33,38
Bahn 4L Matvii Martynov  2010 TSV Neuburg 00:32,95
Bahn 4R Maximilian Treß  1994 TSV Neuburg 00:27,66
Bahn 5L Benedikt Büchler  2000 TSV Neuburg 00:27,71
Bahn 5R Benedikt Treß  1994 TSV Neuburg 00:27,42



Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich (k.o.-Schwimmen)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Julia Haugg  2011 TSV Neuburg 00:40,53
Bahn 1R Mariia Martynova  2014 TSV Neuburg 00:40,48
Bahn 2L Anna-Sofie Knorr  2008 TSV Neuburg 00:40,38
Bahn 2R Theresa Krieger  2014 TSV Neuburg 00:40,32
Bahn 3L Nina Ziegler  2011 TSV Neuburg 00:39,06
Bahn 3R Melik Krasniqi  2010 TSV Neuburg 00:38,55
Bahn 4L Isabella Rupaner  2009 TSV Neuburg 00:35,76
Bahn 4R Paula Lindel  2008 TSV Neuburg 00:35,62
Bahn 5L Magdalena Rößler  2011 TSV Neuburg 00:35,57
Bahn 5R Pauline Moggl  2010 TSV Neuburg 00:33,30


